令和５年４月１８日

 各高等学校長 殿

青森県高体連水泳専門部

部長  藤 澤 重 信

（ 公 印 省 略 ）

青森県高等学校体育連盟水泳専門部主催大会について（送付）

 春暖の候、貴職におかれましては、ますます御盛栄のこととお喜び申し上げま

す。

 さてこの度、標記大会を別添要項により開催することといたしました。

 つきましては、大会要項を本専門部ホームページからダウンロードし、申し込

みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 第 76 回青森県高等学校選手権水泳競技大会

  第 71 回東北高等学校選手権水泳競技大会県予選会実施要項

２ 第 63 回青森県高等学校新人選手権水泳競技大会

  第 31 東北高等学校新人水泳競技大会県予選会実施要項